
ANUNT DE PARTICIPARE,

INCLUSTV PENTRU PROCEDTTRILE DE
PRE SELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achizifionarea, Executarea lucririlor de proiectare la obiectul

al IMSP CS HtnceSti Re(ele interioare policlinica mun HtnceEti(se indicd obiectul achiziliei)
(tipul procedurii de achizi{ie)

1. Denumirea autoritiifii contractante: IMSP CS Hinceqti

2. IDNO: 1009605004078
3. Adresa: 3400, MD, Hincesti, mun.Hincesti, mun.Hincesti, strada Mihalcea Hincu 151

4. Numirul de telefonlfaxz 0 269 2-56-28

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritifii contractante: hincestiachizitiiSl@gmailcom

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de
atribuire: documentalin de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii in SIA RSAP

7. Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul,
menfiunea cii autoritatea contractantii este o autoritate centrall de achizifie sau ci
achizi{ia implici o altii formii de achizifie comunii)i nu se aplicd

8. Cumpirltorul inviti operatorii eponomici interesafi, care ii pot satisface necesitl{ile, si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriiri:

Nr.
d/o

Cod
cPv

Denumirea
bun urilor/serviciilor
/lucrilrilor solicitate

Unitatea
de misuril

Cantit
zte

Specificarea tehnicil deplinl
solicitattr, Standarde de referin{i

Valoarea
estimattr

(se va indica
pentru

fiecare lot ln
narte)

99999
999-9

Executarea
lucririlor de
proiectare,Refele
interioare
policlinica mun
Hlncesti

Lot
I

Executarea lucrlrilor
de proiectarerRe(ele
interioare policlinica
mun HlnceEti

I
I

1. Linia in cablu LEC-0.4
kB.P.1,ra6.1-46
n.1.400x1.5x17200.

K:17 200 ur.rcruoN I l -09 I 59 63
or 26.12.2007.1000

K:1000.

2. Calcul Curentiilor de scurt
Circuit. P.1,m661-51 n
1.80x10x1.0x17200.

K:I.0 PE.1000

k17200 rlrcbMo N I 1-09/5963
or26.12.2007

t0320.

r3760



K:l000

3. Proiectare Panoului de tiP

BPY.P.1.ra6.l-48
n.12.5 52x2x 1 . 1 I x I 7200

K:l.1lPE 1000X0.35

K=17200 rrlcbMo N.l l-09/5963
or26.12.2007

K:l000

4. Proiectare panoului de tiP

ABP.P. 1.ra6. 1.48.n. 1.656x1. I lx
17200

K:l.11 PE 1000x0.5

lCl7200 rllcbMo N 11 -09/5963

or26.12.2007

K:l000

K:0.5 npuir,r.l

5. Proiectare Refelei
interioare.P .39 .ra6.39 -

| .n.2.Q488+ 0 .62x1200)x0. 9

K:l.2.PEx11100.1000

K:0.07+0.03

K:l 1 100 rucbMo N.l 1-09/5963

or26.12.2007

K:l000

6. Planurile Cladirei in format
Dwg

7. Verificarea Devizului

Valoarea estimativi totali

9. in cazul procedurilor de preselec{ie se indici numirul minim al candida{ilor qi' dacl

este cazul, numirul maxim al acestora

10. in cazul in care contractul este impirfit pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
+i Atte limit6ri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi ofertant

1L. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative i nu se aplicd (indicali se admite sau nu se

admite)

l2.Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicitaliz pind la 31 decembrie 2024'

13. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2024



14. Contract de achizifie rezewat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat
numai in cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): nu se aplicd

15. Presrarea serviciului este rezewatilunei anumite profesi, r" ,.-jlrT:::ifiil:" putere
de lege sau al unor acte administrative (dupi caz)z --,

(se mentioneazi,respectivele acte cu putere de lege qi acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerinfelor eventual impuse; se menfioneaziinforma{iile solicitate

17. Garanfia pentru oferti: scrisoare bancard, cuantumul Ioh

18. Termenul de garanfie a bunurilorz min. ani.
19. Garanfia de bunii execufie a contractuluiz transfer pe contul

MD 5 8 TRPC C G 5 I I 4 3 0A0 0 3 64AA,MD2 OTRP CC G5 1 8430D 003 644A. cuantum lul: din
valoarect contractului atrib uit

20. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazallicita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz_ nu se aplicili

2/. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi dacl se va
utiliza acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licitafia electronicii): licitatie
electronicd. Numdrul de runde- 3. Timpul pentru/iecare rundd este stabilitd automat de SIA
RSAP. Pasul minim -Io%. tn cazul in care vaf i oferit acelagi prel minim, iar operatorii vor
tntruni cerinlele de calificare- cdgtigdtor vaf i desemnat operatorul economic care a
tncdrcat primul oferta tn cadrul SIA RSAP Mtender.

22. Condi[ii speciale de care depinde lndeplinirea contractului (indicafi dupd caz):
nu se aplicd

23. Ofertele se prezintd tn valutd_lei MD

docume

Nr. d/o Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin f ei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

I DUAE Semnat cu semndturd electronicd Obligatoriu

2 Cerere de participare Anexa nr. 7 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd
electronicd

Obligatoriu

a
J Declaraf ie privind valabilitatea

ofertei
Anexa nr. 8 la Documentafia
standard, semnat cu semniturd
electronicd

Obligatoriu

4 Specificatii tehnice Anexa m. 22 la Documentatia
standard, semnat cu semn6turd
electronicd

Obligatoriu

5
Specificatii de pret Anexa nr. 23 la Documentafia

standard, semnat cu semndturd
electronicd

Obligatoriu

6
Declaratie privind lista
principalelor liwdri similare
efectuate in ultimii 3 ani de
activitate..

Anexa nr. 12 la Documenta{ia
standard, semnat cu semn[turd
electronicd

)bligatoriu



24. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pretul cel mai scdzut

25. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,

precum qi ponderile lor:

Denumirea factorului de evaluare PondereaTo
Nr.
d/o

I

26.Termenul limitd de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAnI laz Informalia o gdsi(itn SIA RSAP

- pe: Informa{ia o gisi{i in SIA RSAP

27. Adiesa la care trebuietransmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertete sau cererile de participare vorn depase electronic prin intetmediul SIA RSAP

28. Termenul de valabilitate a ofertelorz 30 zile

29. Locul deschiderii ofertelort SIA RSAP
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tntirziate vor Ji respinse.

30. persoanele autorizate silasiste la deschiderea ofertdlor:

Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestoru au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

exceplii cazului-ctnd ofertele aufost depuse prin SIA URSAP'.

31. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat

32. Respectivul contract se referl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

Uniunii EuroPene: nz

33. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:

Agenlia Na(ionatd pentru Solulionarea Contesta(iilor

Adresa: mun. ch$indu, bd. $tefan cel Mare qi sfa( nr.124 (eL4), MD 2001;

T e W ux/email : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 7, c o nt es t atii@n s c. md

34. Data (datele) qi referin{a (referinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul Olicial al

Uniunii Europene privind contractui (contractele) la care se referi anunful respective

(dacI este
cazul):

35. in cazul
viitoare:

achizifiilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anunfurilor

36. Data public5rii anun{ului de intenfie sau, dupi cazrprecizarea c5 nu a fost publicat un

astfel de anunf: 30,09.2024

3T.Datatransmiterii spre publicare a anunfului de participare: 30.09.2024

lR in cndnrl nrocedurii de achizitie publicfl se va u

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accePta sau nu

depunerea etectronici a ofertelor sau a cererilor de

oarticipare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptd

facturarea electronicl Se acceptd

pldtile electronice Se acceptd

tilwal



39. Contractul intri sub incidenla Acordului privind achiziliile guvernamentale al

Organiza{iei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun{urilor transmise spre

publicare in Jurnalul oficial al uniunii Europene)t nu se aplicd

40. Alte informafii relevante:


		2024-09-30T14:50:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




